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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl, frost og
tørvarelager i kælder. Målt temperaturer på køl og frost, ingen
anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, gulve, ovne, isterningemaskine og synlige
produktbærende overflader i køkken, grovkøkken og
barområde.
Følgende er konstateret: I opvaskemaskinen ses begyndende
orange belægninger i hjørner og ved lister i den lille seperate
del samt enkelte steder i den store del. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I det store
kølerum i køkkenet er fodlisten til venstre lige indenfor døren
løsnet og revnet, og fremstår derfor ikke med glat og vaskbar
overflade. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.



COMWELL AARHUS A/S

 

 

Værkmestergade 2

8000  Aarhus C

35397493

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-02-2022

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling
og nedkøling i perioden fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2021.


